PREMIER MINISTRE, CHEF g REPUBLIQUE PQOPULAIRE DU CONGO
DU GCUVERNEMENT Travail * Démocratie * Paix

SECRETARIAT GENERAL
DU GOUVERNEMENT £

DECRET N°_ 33/135*{_Jdu 23/12/1943

U

portant nomination de Monsieur OUABARI Joseph
an qualité de Directeur de la Direction Afri-
quets

LE PREMIER MINISTRE, CHEF DU GOUVERNEMENT ;

Vu la Constitution du 8 Juillet 1979 ;

. Vu la loi n® 25/80 du 13 Novembre 1980 portant amendement de
ltarticle 47 de la constitution ;

Vu le décret n® 82/049 du 18 Janvier 1982 déterminant les ate
tributions des Membres du Gouvernement j

Vu le décret
Premier Ministre, Chef

° 79/154 du 4 Avril 1979 portant nomination du
u Gouvernement j

Q3

_ Vu le décret n® 80/644 du 28 Décembre 1980 portant nomination
des Membres du Conseil des Ministres ;

Vu le Rectificatif n® 81i/016 du 26 Janvier 1981 au décret
n° B80/644 susvisé j

Vu le décret n® 83/320 du 3 Mai 1983 portant nemination d'un
Membre du Conseil des Ministres.

Le Conseil de Cabinet entendu ;

DECRET E :

ARTICLE ler.— Monsicur OUABARI Joseph, Maftre Assistant de G 4:Tphie
est nommé Directeur de la Direction Afrique au Secrétariat GZ 4ral dag
affaires Etrangeres,

ARTICLE 2.~ Sont abrogées toutes dispositions antérieures contraires
au present décret.

-pafecen



i P /ﬂf’fﬂaﬂ'
ARTICLE 3.~ Le présent décret, qui prend effef-d compter de la date de
prise de service de 1l'intéressé, sera enregittré, publié au Journa
Officiel de la République Populaire du Cengo et communiqué part U
L
L Y
LY

besoin sera./=

Par le Premier Ministre,
Chef du Gouvernement

Le Ministre du Travail et
de la Prévoyance Sociale

- t
f‘ ,/—] -

ﬂfffﬁern d COMBO MATSIONA,=-

Le Minlastre deg Finances

iian; aige;ﬂumpa LEKOUNDZOU, =



